
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1.1. Název veřejné zakázky: Rekonstrukce teplovodních rozvodů v 
topném okruhu VST 631 – Želátovská 44, 
Přerov a okruhu VST 679 – Zahradní (II. 
etapa) v Přerově Předmostí

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 4119
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Teplo Přerov, a.s.
       Sídlo: Blahoslavova 1499/7, 750 11 Přerov 2
       IČ: 253 91 453
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Podlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ č. 1

V požadavcích na zpracování nabídky jsou v bodě 8.5.1.6., 1 a 2, jako nedílná součást 
návrhu smlouvy dodavatele, jsou požadovány časový harmonogram a finanční 
harmonogram. Naopak v návrhu smlouvy, který je součástí ZD, je v seznamu příloh 
uvedena pouze Příloha č.1 – (Oceněné) Položkové rozpočty. Uchazeč přitom má pouze 
doplnit vytečkovaná místa ve smlouvě, není oprávněn ji měnit nebo doplňovat. 
Co je tedy správně? Mají nebo nemají být harmonogramy součástí nabídky a součástí 
návrhu smlouvy o dílo?

ODPOVĚĎ č. 1
Časový harmonogram a finanční harmonogram bude součástí nabídky a přílohou návrhu 
smlouvy o dílo. Zadavatel poskytuje nový upravený a pro zpracování nabídky závazný 
Svazek 3 – Obchodní podmínky, ve kterém se upravuje (doplňuje) seznam příloh
následovně:
Přílohy a nedílné součásti Smlouvy:

1. Položkový rozpočet
2. Časový harmonogram
3. Finanční harmonogram

DOTAZ č. 2
V požadavcích na zpracování nabídky jsou v bodě 8.5.1.6., 1 a 2, jako nedílná součást 
návrhu smlouvy dodavatele, jsou požadovány časový harmonogram a finanční 
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harmonogram v členění na týdny. Naopak dle bodu 5.2.1 návrhu smlouvy je uvedeno, že 
fakturace bude prováděna 1x měsíčně.
Pokud se tedy bude fakturovat 1x měsíčně, kdy doba realizace je požadována od 1.7. do 
20.8.2013, bude postačovat zpracovat alespoň finanční harmonogram s členěním po 
měsících? Případně též i časový harmonogram?
ODPOVĚĎ č. 2
Časový harmonogram bude zpracován s členěním na týdny, finanční harmonogram bude 
(může být) zpracován s členěním po měsících.
V souvislosti s tím zadavatel upravuje bod 8.5.1.6.2., jehož původní znění se ruší a 
nahrazuje  novým níže uvedeným zněním
8.5.1.6.2.  Finanční harmonogram plnění veřejné zakázky (členěno na měsíce)

DODATEČNÁ INFORMACE Z VLASTNÍHO PODNĚTU č. 1
Zadavatel poskytuje v rámci těchto dodatečných informací k zadávacím podmínkám nový, 
upravený a pro zpracování nabídky závazný SVAZEK 3 - Obchodní podmínky (ve kterém 
jsou výše uvedené dodatečné informace zapracovány). Původní SVAZEK 3 - Obchodní 
podmínky se tímto stává neplatným.
Zadavatel dále poskytuje v rámci těchto dodatečných informací k zadávacím podmínkám 
nový, upravený a pro zpracování nabídky závazný Vzor čestného prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů, který všichni uchazeči předloží ve své nabídce. Původní Vzor 
čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů se tímto stává neplatným.

Přílohy:

SVAZEK 3 - Obchodní podmínky
Vzor čestného prohlášení dodavatele o splnění kvalifikačních předpokladů

V Brně dne 10.04.2013
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